移転のお知らせ

 拝啓 新緑の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社・東陸ロジテック株式会社 仙台営業所はこの度、下記に事務所及び物流

倉庫を移転することとなりました。

 何卒今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願いかたがたご案内申し上げます。

敬具

記

令和４年６月１日（水）より新事務所にて業務開始いたします。

移転に伴う商品の受入業務は、打合せを含めて万全を期しますが、

皆様のご協力とご理解の程、お願い申し上げます。

<新事務所>

住  所   〒９８３－００３４

              宮城県仙台市宮城野区扇町７－８－１２

           東陸ロジテック株式会社

仙台営業所

電話番号    ０２２－３５５－４５２８（変更なし）

ファックス   ０２２－３５５－４５２９（変更なし）

    移転に伴うお問い合わせ先  矢野 ０８０－９４２４－３３５８

                  佐々木 ０７０－３３１８－４５１９

以上

                           令和４年５月吉日

                           東陸ロジテック株式会社

東日本統括部長 矢野 均